MT NICIPIO" tomado en consideración l-a normatividad apf icable.
Y ba j o el régimen de honorar j-os en los términos de Io dispuesto
en la ley de ISR.

SEGUIIDA. - IMPORTE DEL CoNTRATo : IIEL MT,NICIPIO,' pagara a IIEL
PRESTATARTO" como importe tota I bruto de l-os Servicios
Prestados, 1a cantidad de § 109 ,266 .62 (ciento oeho mil
doscientos sesenta y seis pesos 62/ 100 M.N. ) correspondiente a
SIETE MESES procederá a l-a retención del Impuesto Sobre la
Renta, en los térmj-nos de l-o previsto por el- articulo 96 de Ia
Ley del Impuesto Sobre l-a Renta. Con cargo al- recurso
presupuestal- del Ramo 33 Fondo III 2024, previa entrega de Ia